
Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified (50% = 6 Laps)

No.

95

85

22

279

18

24

294

Name

CARLOS SAMUEL SCHAFER

JAIME MENDES

LUAN DE PAULA

RODRIGO DEMETRIO PIVOTTO

FABIO VALENTINI

GEAN TELMO POMPEU DA SILVA

MATEUS HELLINGER

Laps

12

12

12

12

11

8

Diff

18.254

44.768

1:08.016

1 Lap

4 Laps

Total Tm

12:51.208

13:09.462

13:35.976

13:59.224

12:41.751

13:23.916

Best Tm

1:02.974

1:03.083

1:06.750

1:08.586

1:03.180

1:02.950

Cidade

SÃO MIGUEL DO OESTE

MARAVILHA

BLUMENAU

SAO MIGUEL DO OESTE

CHAPECO

CHAPECO

SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

TORNEARIA MAGRÃO,ACADEMIA ALTERNATIVA, MOTOPEÇAS 66,NIEHUS A

POSTO KOAAKATRANS DASPO TROFEUS ACESO RETIFICA MECANICA MEND

LP MOVEIS, JB MOTOS, REI DO GRILL E BMC CONSTRUTORA

OUTFIT RACING/ LA FRONTEIRA/ ADEGA RAFAEL

CERTA AUTOMOVEIS

MOTO PEÇAS 66 / GT CORP ( TIM EMPRESARIAL)/ BORILLI PNEUS

DUCK BEBIDAS , M&F CALHAS, ,GHS ACADEMIA , MARCOS RUDNICK CO
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3ª Etapa Catarinense de Velocross
Nac 230cc Estreante

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:50:52

Chapecó 1,200 Km

15/5/2016 13:35

Federação Catarinense de Motociclismo


